中国核能行业协会核电运行分会文件

核协核电发〔2019〕74 号

关于召开第六届核电厂在役检查及无损检

验技术经验交流研讨会的通知

各有关单位：

为促进核电行业在役检查及无损检验技术经验交流，中国

核能行业协会核电运行分会定于 9 月 19—20 日在秦皇岛市举

办第六届核电厂在役检查及无损检验技术经验交流研讨会。会

议由哈电集团（秦皇岛）重型装备有限公司承办，核动力运行

研究所协办。有关事项通知如下：

一、会议时间与地点

报到时间与地点：9 月 19 日 10:00-18:00，同湾海景度假

酒店

会议时间：9 月 20 日 9:00-17:30

- 2 -

会议地点：哈电集团（秦皇岛）重型装备有限公司（河北

省秦皇岛市经济技术开发区（东区）动力路 5 号）办公楼二楼

10 号会议室。

二、会议议题

1.核电厂在役检查相关技术研究（包括相关规范体系及检

验技术研究）；

2.核电厂在役检查及无损检验的经验反馈及良好实践；

3.无损检测新技术；

4.无损检测理论和实验研究；

5.核电厂在役检查及无损检验方法与工艺研究；

6.核电厂无损检验技术能力验证；

7.核电领域各类无损检验技术应用。

三、会议报名

请参会代表将会议报名回执表（附件 1）于 9 月 10 日前

电邮至联系人邮箱 shgyxd@126.com。

四、费用

1.会议收取注册费（含会议费、资料费等）：协会会员单

位参会代表 1000 元/人；非会员单位代表 2000 元/人；论文作

者(每篇论文限 1 名作者）免收会议注册费。特邀专家免收会

议注册费。核电运行分会成员单位（附件 2）免除 2 名参会代

表的会议注册费。中国核能行业协会为缴费代表开具“会议费”

发票，请缴费代表准备好本单位发票信息。会议通过微信转账

或现金形式缴费。

- 3 -

2.会议期间，食宿统一安排，住宿费用自理；会议不安排

接送，请参会人员自行抵达。交通信息见附件 3。

五、联系人

哈电集团（秦皇岛）重型装备有限公司  杨晓丹

电话：13833553373 邮箱：shgyxd@126.com

核电厂在役检查及无损检验专题工作组 李可

15827395653，like@cnnp.com.cn

中国核能行业协会核电运行分会秘书处

赵高峰，010-88305806

专此通知。

 附件：1.会议报名回执表

 2.核电运行分会成员单位

 3.交通信息

          中国核能行业协会核电运行分会

                   2019 年 8 月 26 日

mailto:shgyxd@126.com
mailto:like@cnnp.com.cn

- 4 -

附件 1

会议报名回执表

单位名称

序号 姓名 职务/职称 固定电话 手机 备注

1

2

3

联系人  电话/手机

行程 预计到达时间： 预计离开时间：

注：请于 9 月 6 日前将报名回执表电邮至 shgyxd@126.com。

mailto:请于9月6日前将报名回执表电邮至shgyxd@126.com

- 5 -

附件 2

核电运行分会成员单位
序号 成员单位 序号 单位

1.  中国广核集团有限公司/中
国广核电力股份有限公司

2.  中国核工业集团有限公司/中国核能
电力股份有限公司

3.  国家电投集团有限公司/国
家核电技术有限公司

4.  中国华能集团有限公司/华能核电开
发有限公司

5.  中核核电运行管理有限公司 6.  大亚湾核电运营管理有限责任公司

7.  江苏核电有限公司 8.  福建福清核电有限公司

9.  海南核电有限公司 10.  福建宁德核电有限公司

11.  阳江核电有限公司 12.  广西防城港核电有限公司

13.  山东核电有限公司 14.  核电秦山联营有限公司

15.  秦山核电有限公司 16.  秦山第三核电有限公司

17.  广东核电合营有限公司 18.  岭澳核电有限公司

19.  岭东核电有限公司 20.  辽宁红沿河核电有限公司

21.  三门核电有限公司 22.  台山核电合营有限公司

23.  华能山东石岛湾核电有限公司 24.  国核示范电站有限责任公司

25.  中核辽宁核电有限公司 26.  核动力运行研究所

27.  苏州热工研究院有限公司 28.  中广核研究院有限公司

29.  中国核电工程有限公司 30.  中广核工程有限公司

31.  国核工程有限公司 32.  中国中原对外工程有限公司

33.  中国核动力研究设计院 34.  上海核工程研究设计院有限公司

35.
中国原子能科学研究院

36.  国家电投集团科学技术研究院有限
公司

37.
中广核核电运营有限公司

38.
国核电站运行服务技术有限公司

39.
中核国电漳州能源有限公司

- 6 -

附件 3

交通信息

推荐酒店：

同湾海景度假酒店

标准间：300 元间/天（可含双早）。

地址：辽宁省绥中滨海经济区滨海大道西段 1 号。

交通信息：

乘坐火车到达山海关站

乘坐出租车约 30 元

中国核能行业协会核电运行分会秘书处     2019 年 8月 26日印发